РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛО ПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

Россия Херсонская область Голопристанский район с.Железный Порт ул.Школьная,63 golopristanskij sd@khogov.ru

Десятая сессия первого созыва
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года № 058

О создании депутатской фракции .
политической партии КПРФ

В соответствии со ст. 35.1. Федерального закона от 6 октября 2003 г.
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», устанавливающей порядок создания ( образования)
фракций, У ставом Голопристанского муниципального округа Херсонской
области и Регламентом Совета депутатов Голопристанского муниципального
округа, Совет депутатов Голопристанского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Создать депутатскую фракцию политической партии КПРФ в
Совете депутатов Голопристанского муниципального округа в количестве 2х
человек из числа членов и сторонников политической партии КПРФ.
(Приложение № 1 ).

2. Утвердить Положение о депутатской фракции политической
партии КПРФ в Совете депутатов Голопристанского муниципального округа
(Приложение № 2).

• 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Со
Голопристанского
округа Г.Г.Недялков